
INFOLEHT LAPSEVANEMALE

1. ÜLDINFO
 Palun  tutvuge  lasteaia  kodulehel  Kiili  Lasteaia  kodukorraga.  Kodukord  on  kõigile  lastele,

lapsevanematele ja personalile täitmiseks kohustuslik!
 Rühmade  koosolekutel  õpetajad  räägivad  kõigest  täpsemalt  ja  saate  oma  rühmas  teha  ühiseid

kokkuleppeid.
 Teil  on  võimalus  käia  eelnevalt  lapsega  lasteaia  õuealal  mängimas,  et  laps  harjuks  siinse

keskkonnaga (ootame teilt heaperemehelikku suhtumist õueala mänguvahenditesse).
 Kui teie laps hakkab lasteaias käima, siis palun liituge ELIIS.eu keskkonnaga – sealt kaudu saate

märkida lapse kohalkäimisi ja puudumisi (oluline toiduraha arvestamisel), samuti jagame ELIIS.eu
kaudu olulist infot. Uued lapsed lisatakse ELIIS`i 25. augustile eelneval nädalal (18.- 22. august
2025). Enne seda lapsevanem ELIIS`iga liituda ei saa.

2. ESIMESEL PÄEVAL
 Kui on selgunud (kokkuleppel õpetajatega) harjutama hakkamise kuupäev, siis ootame Teid koos

lapsega lasteaeda hommikul enne hommikusööki (hommikusöögi aeg on 8.30) või kui laps ei söö
hommikueinet, siis kell 9.00 (et ei segaks teisi sööjaid rühmas).

 Lapse kappi palume panna vahetusjalanõud, varuriided, salvrätikud, kamm ja vajadusel mähkmed.

3. LASTEAIATASU
Lasteaiatasu koosneb osalustasust ja toidurahast. 
Vastavalt Kiili vallavolikogu määrusele nr 4 (20.02.2020) on lasteaia osalustasu määraks 20 % Eesti
Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud palga alammäärast. Alates 1. jaanuarist 2025 on Kiili Lasteaias
lapsevanema poolt kaetav osalustasu 177.20 eurot.
Soodustused:
 Juhul  kui  mõlema  lapsevanema  ning  lapse  elukoht  on  registreeritud  eelneva  kalendriaasta  31.

detsembri seisuga Kiili vallas, on osalustasu 132.90 eurot. Soodustus laieneb ka üksikvanemale.
 Kui  ühest  perest  käib  lasteaias  üheaegselt  kaks  last,  siis  on  teise  lapse  osalustasu  88.60  eurot.

Soodustus Kiili Lasteaias käivale lapsele kehtib ka siis, kui teine laps käib mõne muu omavalitsuse
lasteaias või lastehoius.

 Kui ühest perest käib samaaegselt lasteasutuses kolm või enam last, siis kolmas ja iga järgnev laps
on osalustasust vabastatud.

 Perele, kus on eeskostel või hooldamisel laps, kehtib osalustasu vabastus eeskostel või hooldamisel
olevale lapsele.

Sissetuleku  alusel  määratavad  soodustused  Kiili  valla  elanikele (kui  kuu  keskmine  netosissetulek
pereliikme kohta on palga alammäärast 50% või vähem):
 Esimese lasteasutuses käiva lapse puhul on osalustasu 62.02 eurot.
 Alates teisest lapsest on osalustasu suurus 44.30 eurot.
 Kui perele on määratud toimetulekutoetus, siis kehtib osalustasu vabastus.
Täpsemalt  Kiili  valla  koolieelse  munitsipaallasteasutuse  sissetuleku  alusel  määratava  osalustasu
soodustuse  kohta  saab  lugeda  https://www.kiilivald.ee/kiili-valla-koolieelse-munitsipaallasteasutuse-
osalustasu-sissetuleku-alusel-maaratav-soodustus

Lapse lasteaeda sisse arvamisel ning lasteaiast väljaarvamisel toimub osalustasu arvestamine päevade
kaupa.  Täpsemalt  osalustasu soodustuste  kohta  vt.  Kiili  valla  koolieelsetes  munitsipaallasteasutustes
lapsevanema poolt kaetava osa määr ja tasumise kord https://www.riigiteataja.ee/akt/428022020006
Osalustasu arve esitab Kiili Vallavalitsus.
Toiduraha  arve  esitab  Kiili  Varahalduse  Sihtasutus  kohal  käidud päevade  eest  ning  ühe  toidupäeva
maksumus on 2.25 eurot.  Juhul  kui lapsevanem ei ole  lapse puudumisest  ette  teatanud (puudumine



märgitakse ELIIS`i)  eelneva tööpäeva hommikul  kella  9.00-ks,  tuleb toiduraha maksta  ka puudutud
päeva(de) eest.

4. ET LASTEAED TOOKS RÕÕMU
Lapsed  kohanevad  muudatustega  enamasti  kiiresti.  Oluline  on,  et  lapsevanemad  muutustest  lapsele
räägiksid. Rääkige lapsele, mis koht lasteaed on ja miks lapsed seal käivad ja miks te tahate, et ta seal
käima hakkaks. Olge lapsele lasteaiast rääkides positiivne.

5. ENNE LASTEAEDA TULEKUT
 tutvu aegsasti rühma päevakava ja tegevuskavaga
 räägi lapsele lasteaiast, uutest mängukaaslastest, mängudest ja tegevustest lasteaias
 võimalda lapsel suhelda ja mängida eakaaslastega
 võimalusel külasta lasteaia õueala, et lapsele oleks koht tuttav
 jälgi, et lapse elukorraldus kodus oleks regulaarne ja kindla rütmiga
 hoolitse selle eest, et lapse lõunauinak toimuks iga päev samal ajal, ajavahemikul 12.30 – 15.00 ja et

juba enne lasteaeda tulekut magaks laps ühe korra päevas
 teavita  lasteaeda lapsel diagnoositud toidutalumatusest/allergiast,  saates allergoloogi või  perearsti

tõend aadressile lasteaed@kiililasteaed.ee

6. LASE  LAPSEL  TEHA  ASJU,  MILLEKS  TA  ON  ISE  SUUTELINE  JA  ÕPETA  JUBA
AEGSASTI

 iseseisvalt lusikaga sööma
 iseseisvalt riietuma
 iseseisvalt käsi ja nägu pesema ning kuivatama
 potil käima 
 enda järel mänguasju ära panema

7. HARJUTA JUBA AEGSASTI LAPSEL ÄRA
 harjumus uinuda süles või kiigutades
 harjumus käia päeval ringi või uinuda lutiga
 harjumus mängida söögiajal või võtta mänguasjad söögilauda kaasa
 harjumus lahkuda söögi ajal lauast ja siis uuesti tagasi tulla

8. KUI HOMMIKUNE LAHKUMINE TOIMUB RASKUSTEGA
 ütle lapsele kindlalt, heatahtliku tooniga, et sul on aeg minna
 kallista last oma tavalisel moel (nagu midagi erilist ei juhtuks) ja lahku kohe
 ole enesekindel last õpetajale üle andes (ütle näiteks, et teil tuleb täna kindlasti tore päev)
 ütle lapsele, millal talle järele tuled. Ole täpne ja pea lubadustest kinni

9. KUIDAS  SAAD  OMA  LAST  AIDATA,  ET  TAL  OLEKS  LASTEAIAGA  LIHTSAM
KOHANEDA?

 Kõik lapsed tunnevad end alguses üksijäetuna. Rääkige lapsele tema päevast lasteaias, mida ta seal
tegema hakkab – mängudest, õueajast, riietumisest, uneajast ja nendest kes last abistavad.

 Mida täpsem on teie jutustus ja mida rohkem te seda kordate, seda kindlamalt laps end tunneb.

10. HOOLEKOGU
 Igas  rühmas  valitakse  lapsevanemate  seast  hoolekogu  liige,  kes  esindab  seda  rühma  maja

hoolekogus. 
 Hoolekogu käib koos vähemalt korra kvartalis.
 Hoolekogu liikme kontaktid saate oma rühmast või lasteaia juhtkonna käest.

ÄRGE JÄÄGE OMA MUREGA ÜKSI! 
Kui teil  on mõni mure või soovite rääkida mingil  olulisel  teemal,  mis puudutab Teie last  või lasteaias
käimist, siis pöörduge esmalt rühmapersonali poole. Kui Te sealt abi või vastust ei saa, siis võite julgelt
pöörduda lasteaia juhtkonna poole. Kontaktid leiate kodulehelt.

KOHTUMISENI LASTEAIAS! 😊


